
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Quinta-feira •  17 de março de 2022 •  Ano X • Edição Nº 413

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E R A L D O  J O R G E  S O U Z A  S A L E S

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 005/2022) ................................................................................... 2



Quinta-feira
17 de  março de  2022
Ano X • Edição Nº 413

- 2 -

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 005/2022)

Estado da Bahia

,— Município de Dom Macedo Costa

& CÁMARA MUNICIPAL

 

 

PORTARIA Nº 005 2022

de 16 de março de 2022

"Comunica « diiponibilígação do[Mmtr do TCM na que tange apmflaçãa de

tanta; da Câmara Municipal, nyàmzle ao exmú'iojínurmím de 202 . ”

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE DOM MACEDO

COSTA/BAHIA1 no uso de suas atribuições legais previstas na Constituição Federal, Constituição do

Estado da Bahia, Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. lº - Comunica & disponibilização do Parecer Prévia dn 'l'ribunal de

Contas dos Municípios, no que tange a prestação de contas da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa,

referente ao exercício financeiro de 2020, processo nº 10542621; oficio nº. 0716—22 - SGE.

Parágrafo único: as referidas contas em conformidade com o voto do

Conselheiro Relator. foi proferida decisão no sentido de APROVAÇÃO COM RESSALVAS, publicada

em Diário Oficial do TCM, 04/11/2021, tendo seu trânsito em julgado ocorrido em 09/02/2022.

Art. 2“ — O conteúdo encontra—sc disponibilizado eletronicamente no

endereço htmzz [c.tcm.bg,ggv.hr, dn e-tcm BA, possibilitando avisualização dos documentos, inclusive

o inteiro teor do Parecer Prévio.

Art. 3“ — As instruções para cadastramento do USuário que acessará os

documenros dª referida prestação de contas se encontra rm endereço eletrônico:

11ng [mªmªagombrzemm-mªnga“ .

Art. 4“ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre—se. Publique—sc.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa — Bahia, 16 de março de 2022.

Geªn %orge Souza Sales

Presidente — Biênio 2021/2022

 

Avonidu Pedro Vespasiano, SIN - Centro — TEL.: aspas-2143 — CEP: 44.560-000

CNPJ: 42.32.9820001—78 — Email: undonuoedocosugylhooxombr

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 005/2022)



		2022-03-17T10:39:22-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




